ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-NC                Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 6  năm 2019

V/v đề  nghị Chủ tịch  nước

phong tặng danh hiệu Anh hùng

lực  lượng VTND thời kỳ

kháng chiến

Kính gửi: Thường trực Tỉnh ủy

Căn cứ các quy định về Thi đua, Khen thưởng và xét đề nghị của Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số 1648/TTr-BCH ngày

17/5/2019 về việc đề nghị phong tặng danh hiệu Anh hùng lực lượng vũ trang

nhân dân thời kỳ kháng chiến; trên cơ sở kết quả lấy ý kiến thành viên Hội

đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh ngày 21/5/2019, Ủy ban nhân dân tỉnh

thống nhất đề nghị Bộ Tư lệnh Quân khu 5 trình Bộ Quốc phòng trình Thủ

tướng Chính phủ trình Chủ tịch nước phong tặng danh hiệu Anh hùng lực

lượng vũ trang nhân dân thời kỳ kháng chiến cho 09 tập thể thuộc tỉnh.

(Có Danh sách,  trích biên bản và tóm tắt thành tích kèm theo).

 Thực hiện Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và

Thường trực Tỉnh ủy khóa XIX, Ủy ban nhân dân tỉnh kính đề nghị Thường

trực Tỉnh ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: PCVP(NC), CBTH;

- Lưu:VT, NC291.

Trần Ngọc Căng

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

(Kèm theo Công văn số  3397 /UBND-NC  ngày 18/6/2019  của

Ủy ban nhân dân  tỉnh Quảng Ngãi)

1. Nhân dân và lực lượng vũ trang nhân dân xã Bình Mỹ, huyện Bình

Sơn;

2. Nhân dân và lực lượng vũ trang nhân dân xã Bình Hiệp, huyện Bình

Sơn;

3. Nhân dân và lực lượng vũ trang nhân dân xã Bình Long, huyện Bình

Sơn;

4. Nhân dân và lực lượng vũ trang nhân dân xã Trà Thọ, huyện Tây

Trà;

5. Nhân dân và lực lượng vũ trang nhân dân xã Trà Nham, huyện Tây

Trà;

6. Nhân dân và lực lượng vũ trang nhân dân xã Trà Khê, huyện Tây

Trà;

7. Nhân dân và lực lượng vũ trang nhân dân xã Trà Thanh, huyện Tây

Trà;

8. Nhân dân và lực lượng vũ trang nhân dân xã Trà Quân, huyện Tây

Trà;

9. Nhân dân và lực lượng vũ trang nhân dân xã Trà Xinh, huyện Tây

Trà.

		2019-06-19T01:10:42+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-19T03:39:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-19T03:39:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-19T15:51:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!